
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/535/18 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez gminę Pszczyna 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 

związki zawodowe 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez gminę Pszczyna, ustala się według następujących norm: 

Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

Pedagog, psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy 22 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/230/16 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Pszczyna (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2016 r. 

poz. 2938). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2018 r.

Poz. 3514


		2018-05-30T11:21:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




